FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 09/2021

Designa os componentes para integrarem

a constituir a Comissão Técnica para

realização de visita técnica e avaliação da

submissão de proposta de adesão à Rede

PROFNIT do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Acre.

RESOLVE-SE:

Art. 1º: Constituir a Comissão Técnica responsável pela realização de visita técnica e avaliação da

submissão de proposta de adesão à Rede PROFNIT do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Acre - IFAC.

Art. 2º: Designar os membros da Comissão a Profa. Wagna Piler Carvalho dos Santos e o Prof.

Irineu Afonso Frey.

Art. 3º. Dar o prazo 10 de agosto para a conclusão dos trabalhos.

Salvador, 22 de junho de 2021

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT